

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พท.ถ47-053 จากสายตาขุนดำ ถึงสายบ่อน้ำร้อน บ้านออกเขา หมู่ที่ 3 ตำบลเขาชัยสน กว้าง 5 เมตร ยาว 622 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,110 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
รหัสสายทาง พท.ถ47-053 จากสายตาขุนดำ ถึงสายบ่อน้ำร้อน บ้านออกเขา หมู่ที่ 3 ตำบลเขาชัยสน กว้าง 5 เมตร ยาว 622 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,110 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,065,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕/๑๑/๖๕ เป็นเงิน 2,123,293.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญรัตน์ พันธรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุทธิชัย คำคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศรีณยู จันทรงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มราคาประเมินหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พท.๑47-053 จากสายตาขุนดำ ถึงสายบ่อมารอน บ้านออกเขา หมู่ที่ 3 ตำบลเขาชัยสน กว้าง 5 เมตร ยาว 622 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงานที่มอบหมายกว่า 3,110 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก
 องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 ขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วตบพื้นแน่น 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานทรายรองพื้น 2.1 งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานใส่ตุ้กรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,110.000	11.47	35,671.70	1.3795	15.82	49,209.11

บุญรัตน์ พันรัตน์

19 พฤศจิกายน 2564 11:33:34

แบบฟอร์มราคากลางหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ๒๐๐๖ ต่อเปลี่ยน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พท.๑47-053 จากสายตงขุนดำ ถึงสายบ่อน้ำร้อน บ้านออกเขา หมู่ที่ 3 ตำบลเขาค้อชัยสน กว้าง 5 เมตร ยาว 622 เมตร ทบ 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทรัพย์สินที่ไม่แน่นอนกว่า 3,110 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาค้อชัยสน อำเภอเขาค้อชัยสน จังหวัดพิจิตร โดยวิธีคัดเลือก
 องค์การบริหารส่วนตำบลเขาค้อชัยสน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาค้อชัยสน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	155,500	645.50	100,375.25	1,3795	890.46	138,467.65
3	3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,110,000	411.93	1,281,102.30	1,3795	568.25	1,767,280.62
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30,000	182.66	5,479.80	1,3795	251.97	7,559.38

บุญรัตน์ พันธรัตน์

19 พฤศจิกายน 2564 11:33:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พ.ณ.47-053 จากสายตามุดำ ถึงสายบ่อนำרון บ้านออกเขา หมู่ที่ 3 ตำบลเขายี่สน กว้าง 5 เมตร ยาว 622 เมตร ทน 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.110 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขายี่สน อำเภอเขายี่สน จังหวัดพิจิตร โดยวิธีคัดเลือก
 องค์การบริหารส่วนตำบลเขายี่สน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขายี่สน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.1.3 รอยต่อเหือตตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	280.000	129.73	36,324.40	1.3795	178.96	50,109.50
6	3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานไหล่ทาง 4.1 ไหล่ทางหินผุ 4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	622.000	66.48	41,350.56	1.3795	91.70	57,043.09
7	4.1.1.1.1 งานปิดขอบข้างคอนกรีต (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	18.660	109.71	2,047.18	1.3795	151.34	2,824.08
8	5. งานป้ายจราจร 5.1 ป้ายจราจร 5.1.1 ป้ายจราจรตามมาตรฐาน บ.1	ชุด	2.000	3,770.00	7,540.00	1.3795	5,200.71	10,401.43
9	5.1.2 ป้ายจราจรตามแบบมาตรฐาน บ.33	ชุด	2.000	2,140.00	4,280.00	1.3795	2,952.13	5,904.26

บุญรัตน์ พันธุ์รัตน์

19 พฤศจิกายน 2564 11:33:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พท.๑47-053 จากสายตาขุนดำ ถึงสายบ่อนร้อน บ้านออกเขา หมู่ที่ 3 ตำบลเขาย้อยสน กว้าง 5 เมตร ยาว 622 เมตร ทน 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงานที่มอบยัก 3,110 ตั้วรางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อยสน อำเภอเขาย้อยสน จังหวัดพัทลุง โดยวิศวศัลยเอก
 องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อยสน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อยสน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1.3 ป้ายตามแบบมาตรฐาน ต.3 ,ต.4, ต.6 อย่างละ 1 ป้าย	ชุด	3,000	2,220.00	6,660.00	1.3795	3,062.49	9,187.47
11	5.1.4 ป้ายจราจรตามแบบมาตรฐาน น.2(2)	ชุด	1,000	12,400.00	12,400.00	1.3795	17,105.80	17,105.80
12	5.1.5 ป้ายบอกชื่อทางหลวงตามแบบมาตรฐาน น.1 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	1,000	3,770.00	3,770.00	1.3795	5,200.71	5,200.71
รวมราคากลาง								2,123,293.10

แบบฟอร์มราย-เนหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พท.๓47-053 จากสายตาขุนตำ ถึงสายบอนารอน บ้านออกเขา หมู่ที่ 3 ตำบลเขยชัยสน กว้าง 5 เมตร ยาว 622 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,110 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขยชัยสน อำเภอเขยชัยสน จังหวัดพิจิตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขยชัยสน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขยชัยสน



(สุทธิชัย คำคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(บุญรัตน์ พันธรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศรีณัฐ จันทรง)

กรรมการกำหนดราคากลาง